

Sekzioa	Mahaia	Izena	Kargo	Titularra_Ordezkoa
001	A	ELEICEGUI ZUÑIGA, JESUS MARIA	Mahaiburua / Presidente	
001	A	GOYARAN BIURRARENA, JULIAN	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	A	ARCOS LOS URRESTI, MARIA JOSE	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
001	A	GONZALEZ DIAZ, JULEN	1.Kidea / Vocal 1	
001	A	DIEZ CARBALLO, JOSE LUIS	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	A	GARCIA MONEO, RAUL	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
001	A	IRAZUSTABARRENA URRUZOLA, FEDERICO	2.Kidea / Vocal 2	
001	A	GAMO FLOR DE LA, LUCIA	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	A	ATXEGA OTEGI, MARIA LUISA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
001	B	LOPEZ BACHILLER, NEREA	Mahaiburua / Presidente	
001	B	RONCAL GONZALEZ, AITOR	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	B	RISQUEZ VARGAS, MANUEL	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
001	B	TABOADA FERNANDEZ, JOSE MANUEL	1.Kidea / Vocal 1	
001	B	URRUZOLA ARANA, ARANTZA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	B	LOPETEGI OTEGI, MIREN MAIALEN	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
001	B	REBOLLO RODRIGUEZ, ANABEL	2.Kidea / Vocal 2	
001	B	POLO LOPEZ, CLARA MARIA	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	B	VILLARON ORTEGA, JOANNA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	A	FERNANDEZ TORRON, ROBERTO	Mahaiburua / Presidente	
002	A	IÑIGO VADILLO, JUAN CARLOS	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	A	GOROSTIDI MANCHADO, RAQUEL	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	A	FERNANDEZ TIRADO, IRATI	1.Kidea / Vocal 1	
002	A	EIZMENDI ARREGUI, M.CARMEN	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	A	IÑIGO JIMENEZ, GABRIEL	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	A	FERNANDEZ MARTINEZ, M. DE LOS ANGELES	2.Kidea / Vocal 2	
002	A	HERNAEZ PIEROLA, UNAI	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	A	ITURRALDE LACUNZA, MARIA JESUS	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	B	SAINZ GARCIA, ANA MARIA	Mahaiburua / Presidente	
002	B	MACRY RASHELLA, LUCIA ATENA CAROLINA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	B	PIMENTEL MATOS, RUTH ELIZABETH	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	B	MATA DE LA RODRIGUEZ, JUAN LUIS	1.Kidea / Vocal 1	
002	B	MERCHAN CALLE, LUIS	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	B	REBOLLO HERNANDEZ, AMAYA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente

002	B	MARTIN FERNANDEZ, JOSE MARIA	2.Kidea / Vocal 2	
002	B	MORIANA LOPEZ, DOMINGO	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	B	RUBIO ARAMENDI, ASIER	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	A	GOMEZ GONZALEZ, SANTIAGO	Mahaiburua / Presidente	
003	A	GONZALEZ ORCAJO, DANIEL	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	A	BAILE APAOLAZA, JULEN	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	A	GOMEZ BARBON, M.CARMEN	1.Kidea / Vocal 1	
003	A	AGUIRRE PARDO, HELFER RIDER	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	A	BARRENECHEA GRIJALBA, EDURNE	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	A	BASTARRARENA LOZANO, JUAN CARLOS	2.Kidea / Vocal 2	
003	A	GARCIA SUMILLERA, MARIO	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	A	FREIRE GIL, NEKANE	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	B	PEREZ SAGASETA, IZASKUN	Mahaiburua / Presidente	
003	B	SALAGRE FERNANDEZ, FLORENTINO	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	B	ROIG ALDAYA, EKAITZ	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	B	MONROY ECHEVERRIA, RICARDO	1.Kidea / Vocal 1	
003	B	PEDRAZO CARRACEDO, MARIA PILAR	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	B	MACUSO IRADI, MARIA CONSUELO	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	B	SANCHEZ ELENO, MARIA ELVIRA	2.Kidea / Vocal 2	
003	B	LOPEZ VEGA, NOELIA	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	B	PEREDA CHICCHON, LESLIE LEONOR	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	A	GARCES ALDAZABAL, REBECA	Mahaiburua / Presidente	
004	A	ILLARRETA IZETA, AMAIA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	A	CAÑO DEL LINDE, JULEN	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	A	ANTIA HERAS, ANDONI	1.Kidea / Vocal 1	
004	A	ESCRIBANO MENENDEZ, IDOIA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	A	ANZA LARREA, LOURDES	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	A	HERRERO MANIBARDO, NOELIA	2.Kidea / Vocal 2	
004	A	ECHENAGUSIA IZAGUIRRE, ENEKO	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	A	ELICEGUI ESNAOLA, ELISABET	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	B	MUÑOZ PADILLA, JOHANA ANDREA	Mahaiburua / Presidente	
004	B	POZA MARTIN, MARIA ROCIO	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	B	MURILLO GUTIERREZ, PEDRO REGALADO	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	B	TORRES SAINZ, IKER	1.Kidea / Vocal 1	

004	B	LIZARRAGA AMADOR, MARI CARMEN	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	B	MATESANZ ALONSO, MARIA ICIAR	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	B	ZEMANATE SOLARTE, LIDA AMPARO	2.Kidea / Vocal 2	
004	B	MARCOS MARTICORENA, IRAITZ	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	B	MARTIN RODRIGUEZ, FERNANDO	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
005	U	MURGUIONDO AIZPURUA, FERNANDO	Mahaiburua / Presidente	
005	U	MATEO GOENAGA, MARIA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
005	U	ALKORTA AGIRREZABALA, JOSU	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
005	U	MARTINICORENA SORAVILLA, ARANTZA	1.Kidea / Vocal 1	
005	U	ALBA ILARDIA, ANA MARIA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
005	U	ZABALA SANTA CRUZ, ISRAEL	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
005	U	RODRIGUEZ MAYA, CESAR	2.Kidea / Vocal 2	
005	U	CALVO ZABALEGUI, MAIALEN	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
005	U	IRIGARAY ARRATE, JOSE JUAN	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	A	AGUILAR FERNANDEZ, EVA MARIA	Mahaiburua / Presidente	
006	A	FERNANDEZ CASTRILLO, NURIA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	A	CARTE MORIONES, FRANCISCO JAVIER	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	A	JIMENEZ SANTOS, ISRAEL	1.Kidea / Vocal 1	
006	A	AMAS MENDEZ, M. ARRITOKIETA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	A	AGIRRE AGIRRE, SORKUNDE	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	A	CINCUNEGUI TOLOSA, JAVIER	2.Kidea / Vocal 2	
006	A	JURADO VILLENA, NEUS	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	A	ILLARRAMENDI SARABIA, IUGATZ	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	B	PEREZ CASCO, TRINIDAD ISABEL	Mahaiburua / Presidente	
006	B	SANCHEZ SANCHEZ, MARIA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	B	LOPEZ PIELAGO, JAVIER	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	B	TARDIO NUÑEZ, JOSE MANUEL	1.Kidea / Vocal 1	
006	B	URDALLETA ABURRUZA, JOSE AITOR	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	B	SANCHEZ VEGAS, MARIA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	B	PAZMIÑO FREIRE, PATRICIA IVONNE	2.Kidea / Vocal 2	
006	B	LOBO ARBELAITZ, LANDER	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	B	MIGUELIZ MOLET, ELENA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	A	FUENTE DE LA CALZADA, JESUS MARIA	Mahaiburua / Presidente	
007	A	ESNAL CASTRESANA, PEDRO	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente

007	A	BRIT GALLEGU, JOAQUIN	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	A	BERMUDEZ CORTES, MARIA JOSEFA	1.Kidea / Vocal 1	
007	A	CORBACHO GONZALEZ, ELISA ISABEL	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	A	CURIEL JIMENEZ, OSCAR	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	A	CONDE GONZALEZ, JESUS	2.Kidea / Vocal 2	
007	A	GONZALEZ CAMPO, MARCELINA	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	A	ENCINAS GOMEZ, EVA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	B	PRIETO PRIETO, M. DE LOS MILAGRO	Mahaiburua / Presidente	
007	B	NIETO PUERTAS, JOSE MARIA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	B	MARTIN JIMENEZ, MARIA MARTA	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	B	SIMON RUBIO, M.ISABEL	1.Kidea / Vocal 1	
007	B	NAVARRO CUARTERO, JESUS	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	B	NAVIO TERUEL, JOSE LUIS	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	B	RODRIGUEZ HERRERO, DAVID	2.Kidea / Vocal 2	
007	B	LEO CASARES, JUAN PABLO	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	B	SANCHEZ PESADO, EVA MARIA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
008	U	ITURRARTE SUBERVIOLA, AITOR	Mahaiburua / Presidente	
008	U	MORALES RICO, SILVIA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
008	U	ARTOLA ECHEVERRIA, MARTA	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
008	U	ESTRADA QUIROZ, CHELITA LILIANA	1.Kidea / Vocal 1	
008	U	ARTOLA LIZARAZU, MARIA ANGELES	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
008	U	ALDASORO AYERVE, FRANCISCO	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
008	U	CORDOVA CASTILLO, LORENA BEATRIZ	2.Kidea / Vocal 2	
008	U	CAMPO DEL ROMO, ISABEL	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
008	U	ALDASORO BRAVO, LARRAITZ	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	A	ALONSO OCARIZ, JESUS	Mahaiburua / Presidente	
009	A	FURUNDARENA HERRERA, JAVIER	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	A	FRANCO GOROSTEGUI, M ARRATE	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	A	BARRANCO IRIONDO, JUAN PEDRO	1.Kidea / Vocal 1	
009	A	ARROYO ESTEVEZ, M LOURDES	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	A	BERACOECHEA USANDIZAGA, IDOIA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	A	CORCUERA IZAGUIRRE, NAHIKARI	2.Kidea / Vocal 2	
009	A	ANDRES DE GOMEZ, UNAI	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	A	FRANCIA LECHUGA, CLEMENTE	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente

009	B	MARCOS MOLINA, AGUSTIN	Mahaiburua / Presidente	
009	B	IRAOLA ARANZADI, JOSE MARIA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	B	IPARRAGIRRE IARTZA, UNAI	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	B	LUENGO CASATEJADA, ANTONIA REYES	1.Kidea / Vocal 1	
009	B	JIMENEZ SIMON, ROCIO	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	B	LOINAZ MARIEZCURRENA, YON	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	B	GONZALEZ MURILLO, CAROLINA	2.Kidea / Vocal 2	
009	B	MARTIN IRAZUSTABARRENA, SANDRA	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	B	MACHADO JOAQUIN, MARIA CONCEPCION	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	C	SEVILLANO GARCIA, SUSANA	Mahaiburua / Presidente	
009	C	RAMIREZ REZOLA, XABIER	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	C	POZO MONZON, ANA ISABEL	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	C	TURRIENTES INSAUSTI, MIGUEL MARIA	1.Kidea / Vocal 1	
009	C	SEGUROLA LIZASO, M.ANGELES	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	C	SEVILLA GRACIA, IGOR	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	C	YARZA ETXENIKE, M. ASUNCION	2.Kidea / Vocal 2	
009	C	RUBIO JAENES, ALBERTO	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	C	SAN EMETERIO MUJICA, IDOIA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
010	U	GUINEA LASURTEGUI, ANTXON	Mahaiburua / Presidente	
010	U	GARMENDIA ARTEAGA, RAMON	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
010	U	URRUZOLA ZUBIRIA, IÑAKI	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
010	U	BEITIA ARSUAGA, M.DOLORES	1.Kidea / Vocal 1	
010	U	OTAÑO GIRALDO, ANA MARIA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
010	U	ARRIBAS MIGUEL, LEONARDO	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
010	U	GUIJARRO MARTINEZ, MARIA TERESA	2.Kidea / Vocal 2	
010	U	ALCALDE OLIVARES, FERNANDO	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
010	U	NUEZ BRAÇO FORTE, MARIO MANUEL	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	A	ARRUABARRENA FRUTOS, AGUSTIN	Mahaiburua / Presidente	
011	A	ARRUTI IPARRAGUIRRE, MARIA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	A	CARRASCO ASEGUINOLAZA, JOSE MANUEL	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	A	FERNANDEZ GONZALEZ, JOSE FCO	1.Kidea / Vocal 1	
011	A	GARCIA DIEZ, IGNACIO AITOR	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	A	BELLIDO MOLINA, IGOR	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	A	GARCIA JIMENO, SONIA	2.Kidea / Vocal 2	

011	A	ECHEVERRIA HERNANDEZ, AINHOA	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	A	ILLARRAMENDI ISASI, MARIA BEGOÑA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	B	MENDILUCE ERKIZIA, ENERITZ	Mahaiburua / Presidente	
011	B	RAMIREZ MUÑOZ, JESUS MARIA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	B	MAIZ SEARA, IÑAKI	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	B	PECHARROMAN GUTIERREZ, FAUSTINO	1.Kidea / Vocal 1	
011	B	MARTIN MARTIN, YOLANDA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	B	ORTIZ URIA, LEIRE	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	B	SARASA SOLANA, MARIA CARMEN	2.Kidea / Vocal 2	
011	B	LOPEZ REY CERECEDA, VANESA	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	B	PEREZ-EGEA PEREZ, OLGA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
012	U	ALTUNA EGUITEGUI, JON	Mahaiburua / Presidente	
012	U	ORTEGA URTIAGA, AINHOA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
012	U	MEDINA PRADA, MIGUEL ANGEL	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
012	U	CUADRADO IGLESIAS, ALBERTO	1.Kidea / Vocal 1	
012	U	BUENO BARTOLOME, FRANCISCO MIGUEL	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
012	U	MARTINEZ GARCIA, HAIZEA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
012	U	ALTUNA IBARGUREN, IÑAKI	2.Kidea / Vocal 2	
012	U	PEREIRA SANCHES, JOAQUINA	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
012	U	ELICEGUI INCHAURRAGA, NAGORE	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	A	BAROJA ARRUE, MIGUEL MARIA	Mahaiburua / Presidente	
013	A	HURTADO CERRATO, RAFAEL	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
013	A	ASTIER LEIVA DE, EMILIO ION	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	A	ITURZAETA SARASOLA, MIREN JOSUNE	1.Kidea / Vocal 1	
013	A	GOMEZ IRULEGUI, MARIA DE ARANZAZU	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
013	A	ARROYO BORRALLO, JAVIER	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	A	AGIRRE BELDARRAIN, JOSE LUIS	2.Kidea / Vocal 2	
013	A	ETXEGIA LOIARTE, IÑAKI MIKEL	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
013	A	IBAÑEZ MORAN, M. ANGELES	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	B	LEFORESTIER IRAZUSTABARRENA, MIKEL	Mahaiburua / Presidente	
013	B	RODRIGUEZ ZULOAGA, IÑIGO	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
013	B	URDIAIN SOTIL, MARIA	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	B	SOROZABAL PRAT, JON	1.Kidea / Vocal 1	
013	B	NAVARRO GALVEZ, ANTXON	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente

013	B	SEOANE RIOS, CRISTINA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	B	UGARTE MARZO, LEYRE	2.Kidea / Vocal 2	
013	B	LOPEZ TRAPOTE, BENITO	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
013	B	ZURIARRAIN ALONSO, MAIDER	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente